Sem adentrar ao mérito da sentença, informa a V. Exa. que constou na parte dispositiva desta o seguinte: 

‘’ANTE TODO O EXPOSTO, na forma no art. 487, I, do CPC, julgo PROCEDENTE EM 
PARTE o pedido formulado na inicial, pelo que condeno a parte demandada a 
pagar a parte autora o valor de 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais), a 
título de complementação de indenização, incidindo juros de mora de 1% ao mês, 
desde a citação inicial, e correção monetária pelo INPC, desde a data do evento 
danoso. 
Custas E HONORÁRIOS PROPORCIONAIS ENTRE AS PARTES, os quais arbitro em